
UCHWAŁA NR 286/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 285/2025 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz.107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz. 1530,1572,1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 285/2025 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST^ŁO&WICKI

Margin Kosiarek

WI^ESTĄRO^TA ŁOWICKI

Krystian\Cipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

lał Trzaska

Strona l



1^
-t-



3. •

Załącznik Nr l do uchwały Nr 286/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 maja 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 IBezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

8 893 836,00| 61 080,00| 8 954 916,00

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
loowiat

8 877 836,00|
8 877 836,001

61 080,00
61 080,00

8 938 916,00
8 938 916,001

IPOWIAT ŁOWICKI 8 877 836,00 61 080,001 8 938 916,00
758 Różne rozliczenia 40 009 000,47 41643,001 40050643,47|75814 IRóżne rozliczenia finansowe

2100 |Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
Idofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

221 539,00
171 539,00

41 643,00
41 643,001

263 182,001
213 182,00

IPOWIAT ŁOWICKI 171 539,00 41 643,00| 213 182,00
852 IPomoc społeczna 12 016 392,07 627 000,001 12 643 392,07|

85231
2100

IPomoc dla cudzoziemców
|Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
[dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
[obywatelom Ukrainy

l 036 800,00
l 036 800,00

427 000,00
427 000,00

l 463 800,00
l 463 800,00

85295
IPOWIAT ŁOWICKI
Pozostała działalność

l 036 800,00
304 316,0 200 000,00

427 000,001 1 463 800,00
504 316,07

0970 |Wpływy z różnych dochodów
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

300 000,00
300 000,00

200 000,00
200 000,00

500 000,00
500 000,00

Razem 171 432 382,05| 729 723,00 172 162 105,0:

r^

STAROSTA

Marcin

ICKl

si k

Strona l



r-s a -•%

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 286/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

9 169 686,00| 61 080,00 9 230 766,00]

75411 Comendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 877 836,001 61 080,001 8 938 916,00|
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 161 923,00] 61 080,001 223 003,00|

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

161 923,00| 61 080,00 223 003,001

758 IRóżne rozliczenia 120 108,52 -21 000,00] 99 108,52
75818 IRezerwy ogólne i celowe 120 108,521 -21 000,00 99 108,52

4810 IRezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

120 108,521
120 108,521

-21 000,001
-21 000,00

99 108,521
99 108,521

801 Oświata i wychowanie 71 242 449,21 51 643,001 71 294 092,21
80115 ITechnika 24 359 006,00] 30 643,00| 24 389 649,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

15 236,00| 3 809,001 19 045,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
]W ŁOWICZU

6 312,00 l 578,00 7 890,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

8 924,00 2231,00 11 155,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukramy

2 680,00 670,00 3 350,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

l 088,00 272,00 l 360,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

l 592,00 398,00 l 990,00

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

108 750,00 26 164,00 134914,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

44 600,00 12 150,00 56 750,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

64 150,00 14 014,00 78 164,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 943 750,00 21 000,00[ 14 964 750,00
4240 IZakup środków dydaktycznych i książek 63 250,00

|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

31 000,00
l 000,00 64 250,00
l 000,00 32 000,00

4260 |Zakup energii
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

289 000,00
82 000,00

20 000,00
20 000,00

309 000,00
102 000,00

852 Pomoc społeczna 13 962 563,07 627 000,00) 14 589 563,07
85231 Pomoc dla cudzoziemców l 336 800,00 627 000,OC l 963 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
|Ukrainy

l 324 800,00 627000,001 1951800,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU l 324 800,OC 627000,001 1951800,OC
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 800 490,491 11000,001 10811490,49

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
Iporadnie specjalistyczne

l 954 760,0( 11 000,0( l 965 760,OC

4860 [Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

28 956,0( 11000,0( 39 956,OC

[PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

28 956,0( 11000,0(

or

39 956,OC

Razem 186 379 134,21 729 723,001 1&7 108 857,21
STAROSTA ŁO

Marcin Ko

Strona l


